
ESTADO DE SERCIPE
PREFEITURA MTNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO \'6221202.1
(DE 05 DE.IUNHO DE 2024)

Nomeia ocupante de Cargo enr

Conrissào. símbolo CC-VII. do

quadro de pessoal da Preleitura

Municipal de Barra dos Coqueiros e

determinam outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERCIPE. no uso de suas atribuições lcgais quc lhe sào conferidas pela Lei Orgânica

Municipal e com base na Lei Comp)ernentar 0I 5/2020, resolve:

\O\IEAR.

Art. l" - JUSSARA MARIA DE GOIS, portador(a) do CPF n" 533.XXX.XXX-00, no

Cargo em Comissão de Chefe dc Equipc do Dcpartamento de Proteçâo Social Básica,

símbolo CC-VII. na Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2'- Este Decreto entrará enr vigor a partir de sua Publicação.

Art. 3'- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do PreÍ'cito.05 dc JLrnho de 202,{.

ALEERfO JORGE

SANTOS
MACEDO:08541a50520

^í 
í..b .r. rorm. dbür pôr

o.d.. :0r..0605 16lr r. orú

.\LBERTO JOR(;E S,\\ToS }I,{('EDO
Preli'ito \l u n icipal

Av. Moiscs Golnes Pereira. l6 Ccntro Bana dos CoqueirosiSE - CEP 49.140-000
CNPJ: I 3. I 2lt.tlí,3rc00 l -90


